
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

от 11.01.2021 № 45/4-1 

г. Жуковка  

О принятии Устава Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

      

В целях приведения Устава Жуковского муниципального округа Брянской области в 

соответствие с действующим законодательством, 

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

  

РЕШИЛ: 

 
      1. Принять Устав Жуковского муниципального округа Брянской области согласно 

приложению. 

     2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Брянской области для регистрации. 

 3. Опубликовать Устав Жуковского муниципального округа Брянской области после 

государственной регистрации в установленные сроки.  

4. Устав Жуковского района, зарегистрированный 3 июля 2008 года считать 

утратившим силу с момента принятия настоящего Устава. 

 

 

Глава Жуковского          

муниципального округа                                                                           В.В. Латышев 

  
 

 


